En virtud de la presente escritura pública la compañía reforma el artículo quinto del 
Estatuto Social, referente al capital social, de la siguiente manera; 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL: El capital social de la compañía es de un millón 
quinientos noventa y tres mil doscientos cincuenta y cuatro dólares americanos 

($ 1593.254), dividido en un millón quinientas noventa y tres mil doscientas 

cincuenta y cuatro participaciones (1*593.254) de un dólar americano ($ 1,00) 
cada una...” 

Quito, 15 de abril de 2010 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el 
domicilio principal de la compañía.